
●●●● 本版编辑 文爱霞 校审 胡彦军 ●●●●

综合新闻热线： 0939-8211211
2024年1月10日
星期三 03

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》《中华人民共和国城市房地产管理法》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《甘肃省招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律、法规之规定，经西和县人民政府批准，西和县自然资源局委托
甘肃正大拍卖有限责任公司对以下1宗国有建设用地使用权进行公开出让，现将有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

二、陇南市公共资源交易中心交易编

号：B0120240109000004

三、竞买人范围

中华人民共和国境内外的自然人、法人
和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可
申请参加竞买，申请人应当单独申请。

有下列行为之一的，不得参加竞买：
1.已取得国有建设用地使用权，但未按

法律法规规定或出让合同约定期限进行开
发建设的；2.拖欠土地出让金尚未交清的；3.
其他有关规定不能参加的。

四、本次国有建设用地使用权出让为有

底价出让，按照价高者得的原则确定竞得人

五、竞买申请和竞买保证金交纳

1 .有意竞买者于2024年1月10日至
2024年1月31日持《国有建设用地使用权出
让竞买申请书》及《国有建设用地使用权出
让竞买申请确认表》按出让文件的有关要求

提交相关资料，向甘肃正大拍卖有限责任公
司提出竞买申请，领取出让文件。2.竞买者
资格审查完毕后，符合条件的竞买者按出让
文件的有关规定缴纳竞买保证金。竞买保
证金到账截止时间为2024年1月31日下午
17：00时（指银行交换到账时间）。符合条件
的竞买者在竞买保证金到账后，方确定为竞
买人，有资格参加竞买。竞买未成交者，竞
买保证金在出让会后5个工作日内如数退还
（不计利息）。3.申请竞买人于2024年1月18
日至2024年1月31日到陇南市公共资源交
易中心交易大厅办理竞买手续。

六、出让方式的确定

竞买人达到三家以上（含三家）的，按拍
卖方式出让；竞买人不足三家的，按挂牌方
式出让。

出让方式于2024年1月31日下午18：00
时前确定，并通知竞买人。以挂牌方式出让

的，同时通知起始价及增价幅度，挂牌期间
继续接受报名，报名时间至2024年2月20日
下午17：00时；交纳竞买保证金到账截止时
间为2024年2月20日下午17：00时（指银行
交换到账时间）。挂牌时间截止时，有竞买
人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。

七、出让期限、时间及地点

（一）拍卖时间及地点
1.拍卖时间：2024年2月1日（星期四）下

午16：00时；2.拍卖地点：陇南市公共资源交
易中心多功能厅。

（二）挂牌出让期限、时间及地点
1.挂牌竞价期限：2024年2月1日至

2024年2月22日。2.报价时间：挂牌竞价期
限内的每日9：00－11：30；14：30－17：00。
3.挂牌及报价地点：陇南市公共资源交易中
心交易大厅。4.挂牌出让会地点：陇南市公

共资源交易中心多功能厅。
八、出让文件的领取

有意竞买者于2024年1月10日起到陇
南市公共资源交易中心领取《甘肃省西和县
国有建设用地使用权工业“标准地”公开出
让文件（宗地编号：2023-033号宗地）》。

九、其他需要公告的事项

1.即日起申请人可自行现场踏勘地块，
费用自理。2.本次出让宗地按现状出让，出
让宗地面积最终以西和县自然资源局实际
交地面积为准。3.开发建设必须符合西和
县国土空间总体规划、控制性详规和建设条
件意见书以及防震等有关要求。4.本次出
让的西和县2023-033号国有建设用地使用
权为工业“标准地”，控制指标要求：固定资
产投资强度≥300万元/亩；亩均产值≥300
万元；亩均税收≥8万元；单位工业增加值能
耗≤0.25吨标准煤/万元；宗地范围内行政

办公及生活服务设施用地所占比例：≤
7%。环保要求应满足污染物排放标准和总
量控制指标，以及环境准入负面清单要求。
5.本次出让西和县2023-033号国有建设用
地使用权为工业“标准地”，建设应按照《西
和县工业集中区企业投资工业项目“标准
地”改革实施方案》以及《西和县工业集中区
企业投资工业项目“标准地”投资建设协议》
要求执行。出让成交后，竞得人须按照规定
时间与县工业集中区管委会签订《西和县工
业集中区企业投资工业项目“标准地”投资
建设协议》。6.项目开工前，受让人应严格
按照履约责任书确定的控制指标进行设计、
施工、管理，确保工程按照相关规定实施、如
期建成投产。项目竣工后，用地企业按规定
委托联测联核，形成验收结果及相应的报告
材料，报请相关部门按照“标准地”验收标准
进行协同联动、联合验收。7.本出让公告规

定的出让事项如有变更，将发布变更公告，
届时以变更公告为准。出让详细情况以《甘
肃省西和县国有建设用地使用权工业“标准
地”公开出让文件（宗地编号：2023-033号
宗地）》载明的为准。

西和县自然资源局对本公告有解释权。
特此公告
十、联系方式

1.西和县自然资源局
联系人：杨先生
联系电话：0939-6621495
2.甘肃正大拍卖有限责任公司
联系人：马经理 赵经理
联系电话：0931-8470330
15309398060 18143767884

西和县自然资源局

甘肃正大拍卖有限责任公司

2024年1月10日

宗地编号 宗地位置 出让面积 土地用途 容积率 建筑系数 绿地率 出让年限 竞买保证金

2023-033号
该宗地位于西和县工业集中区，宗地四至为：东至次1#路；南至主4#路；西至

主1#路；北至次1#路，具体位置以宗地图界址点坐标为准。
22783.41平方米 工业

用地
≥0.8 ≥40% ≤15% 50年 860万元

约合34.18亩

注：出让宗地详细情况见《出让文件》，按挂牌方式出让的，起始价及加价幅度见陇南市公共资源交易中心挂牌公示栏。

甘肃省西和县国有建设用地使用权工业“标准地”公开出让公告
西自然资源告字﹝2024﹞01号

新华社记者 刘 硕

健全党统一领导、全面覆盖、权威高效的
监督体系，是实现国家治理体系和治理能力现
代化的重要标志。

2023年，在以习近平同志为核心的党中
央坚强领导下，中央纪委国家监委和各级纪检
监察机关牢牢把握新时代新征程党的使命任
务，聚焦“国之大者”强化政治监督，推动监
督更加聚焦、更加精准、更加有力，监督的效
能不断释放，党和国家监督体系不断完善，为
党的二十大决策部署落实见效、经济社会高质
量发展提供了坚强保障。

围绕“国之大者”强化政治监督

“9个市州和10个纪委监委相关派驻纪检
监察组共发现和接收问题4087个，推动问题
整改3848个，通报64批次232人……”

不久前，湖北省纪委监委对“长江大保
护”政治监督工作情况进行汇总。2023年以
来，该省每个月都会透过一张详细的数据表，
及时掌握各部门落实“长江大保护”的最新
动态。

生态环境保护是“国之大者”，是发展问
题、民生问题，更是政治问题。一年来，中央
纪委国家监委和各级纪检监察机关紧紧围绕贯
彻落实习近平总书记重要讲话精神和党的二十
大战略部署，持续推进政治监督具体化、精准
化、常态化，及时发现和纠正政治偏差，有力
保障党中央重大决策部署落地见效。

——— 突出具体化，锚定监督任务。各级纪
检监察机关围绕全面建设社会主义现代化国家
目标任务，推动党的二十大精神、党中央决策
部署同部门、行业、领域实际紧密结合，围绕
全面深化改革开放、发展全过程人民民主、推
进文化自信自强、建设美丽中国等重大举措，
教育科技人才支撑、法治保障、国家安全等重
点任务跟进监督，围绕党中央重大决策部署落
实情况开展经常性监督检查，有力有效服务新
征程开好局起好步。

从助力全面推进乡村振兴落地见效，到保
障安全生产责任制落实；从加强耕地保护，到
维护粮食安全……大处着眼、小处着手，政治

监督聚焦点更加细化、实化、具体化。
——— 突出精准化，纠治突出问题。结合实

际明确监督重点，盯住重点人重点事，聚焦重
点岗位、重点领域、重要工作、重要环节，及
时准确发现突出问题……

开展政治监督，重在聚焦，难在精准。各
级纪检监察机关及时发现、坚决纠治贯彻党中
央决策部署上有政策、下有对策，有令不行、
有禁不止，做选择、搞变通、打折扣，不顾大
局、搞部门和地方保护主义，照搬照抄、上下
一般粗等突出问题，切实打通贯彻执行中的堵
点淤点难点。

——— 突出常态化，确保监督成效。把政治
监督作为一项常态化工作融入日常、做在经
常，把监督融入重大发展战略、重要政策举
措、重点项目任务的制定和落实之中，推动完
善党中央重大决策部署落实机制，强化全过程
监督。

与此同时，坚持定期盘点、动态问效，建
立工作台账，实行清单管理，明确责任、动态
追踪，常态化开展落实情况“回头看”……各
级纪检监察机关把政治监督贯穿党领导经济社
会发展全过程各方面，以有力有效日常监督促
进各项政策落实落地。

把巡视利剑磨得更光更亮

共巡视57家中管企业、5家中管金融企
业、7家中央和国家机关单位，完成对中管企
业巡视全覆盖……

2023年，在党中央领导下，二十届中央
第一轮、第二轮巡视有序开展，新一届中央巡

视全覆盖扎实起步。
利剑高悬、震慑常在。巡视监督是党和国

家监督体系的重要组成部分，是全面从严治党
的战略性制度安排。

一年来，巡视工作持续发力、纵深推进，
一系列向深拓展、向专发力、向下延伸的具体
举措，有力传导严的基调强烈信号。

——— 对“一把手”的巡视监督切实加强。
重点了解“一把手”落实党中央重大决策部
署、履行全面从严治党第一责任人责任、执行
民主集中制、选人用人、廉洁自律和作风建设
等方面存在的问题和不足。二十届中央第一轮
巡视首次对中管企业“一把手”的情况形成专
题材料。

——— 巡视监督精准性和实效性显著提升。
中央巡视组在二十届中央第一轮巡视中开展个
别谈话6582人次，受理信访举报5.5万件次，
向纪检监察机关移交了一批问题线索，深入揭
示了国有企业、金融、体育等领域存在的共性
问题和深层次问题。

——— 巡视整改和成果运用不断深化。
2023年，中央巡视连续两轮开展“回头
看”，对62家单位开展整改测评。强化立行立
改、边巡边查，中央第一轮巡视移交立行立改
事项67个、问题线索82件，推动立案审查调
查35人，把巡视、整改、处置有机结合。中央
巡视办向被巡视党组织印发整改工作提示，针
对巡视发现的重点问题建立台账，向国务院分
管领导和中央金融办、中央改革办、财政部、
国务院国资委等17个职能部门通报巡视情况，
移交工作建议26条。以巡促改、以巡促建、以
巡促治的实效更加彰显。

——— 巡视巡察上下联动格局日益完善。一
年来，中央巡视机构持续加强对省区市巡视巡
察工作指导，对中央单位注重加强分类指导。

“党的二十大明确部署，以党内监督为主
导，促进各类监督贯通协调。巡视作为党委
（党组）全面监督的重要方式、综合监督的重
要平台，在这方面积极探索，取得了良好成
效。”中央巡视办有关负责人说，下一步要持
续深入探索，强化与其他监督的力量协同、工
作协调、成果共享，进一步增强监督效能。

推动完善党和国家监督体系

构建和完善中国特色社会主义监督体系是
推进国家治理体系和治理能力现代化的内在
要求。

推动完善纪检监察专责监督体系，加强内
部力量和资源整合，推进纪律监督、监察监
督、派驻监督、巡视监督统筹衔接常态化制度
化，健全系统集成、协同高效的纪检监察工作
机制；

推动完善党内监督体系，健全党中央统一
领导、党委（党组）全面监督、纪律检查机关
专责监督、党的工作部门职能监督、党的基层
组织日常监督、党员民主监督的工作格局；

推动完善各类监督贯通协调机制，发挥党
内监督主导作用，加强与司法监督、审计监
督、统计监督、财会监督等各类监督的协同协
作，积极推进监督力量整合、程序契合、工作
融合；

推动完善基层监督体系，完善县统筹抓乡
促村机制，统筹用好县乡监督力量，畅通群众

监督渠道，健全基层监督网络；
推动深化派驻机构改革，着眼增强派驻监

督全覆盖有效性，完善派驻监督体系机制；
……
过去一年，中央纪委国家监委和各级纪检

监察机关切实担负起推动完善党和国家监督体
系的重要职责，持续深化纪检监察体制改革，
推动制度优势更好转化为治理效能，为推进国
家治理体系和治理能力现代化提供坚强保障。

2023年以来，一场刀刃向内、动真碰硬
的自我革命——— 全国纪检监察干部队伍教育整
顿深入开展。

——— 以学促干，中央纪委国家监委和各级
纪检监察机关把学习教育贯穿教育整顿始终，
把传达学习习近平总书记重要讲话和重要指示
精神作为“第一议题”，深化运用“五学联
动”机制，不断提高学习自觉性、主动性，推
动学习教育成果转化为推进工作的实际成效。

——— 刀刃向内，冲着问题去、向着难处
攻，中央纪委国家监委和各级纪检监察机关开
展自查自纠，动真碰硬整改问题，全力督导问
题线索清仓起底和受理处置、从严惩处纪检监
察系统腐败分子。中央纪委国家监委第二监督
检查室副主任刘燃、宣传部副部长郝宗强，河
北省纪委副书记、省监委副主任陈玉祥，中国
工商银行原党委委员、纪委书记刘立宪等纪检
监察队伍中的害群之马，在这场自剜腐肉的教
育整顿中被及时查处，形成了有力震慑。

——— 检视整改，中央纪委国家监委和各级
纪检监察机关推动教育整顿形成上下联动、整
体发力的生动局面，通过持续深化整改、推动
建章立制，巩固教育整顿成果；开展督导检
查，促进检视整治环节各项任务落到实处，强
化教育整顿政治性、严肃性、实效性；创新警示
教育形式，以案释纪、以案释法，引导干部特别
是年轻干部，自查自省、防微杜渐；发挥先进典
型事迹示范带动作用，激励全系统崇尚先进、见
贤思齐，进一步凝聚团结奋斗的正能量。

“下一步，我们将持续做好纪检监察干部
队伍教育整顿和成果转化，加大线索处置和案
件查办力度，持之以恒以严的基调、严的措
施、严的氛围管队伍、强监督。”中央纪委国
家监委纪检监察干部监督室有关负责人说。

（新华社北京1月6日电）

以高质量监督服务高质量发展
——— 坚定不移推进全面从严治党之“监督篇”

宗地编号 宗地位置 供地条件 出让面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 竞买保证金

2023-R号
该宗地位于宕昌县何家堡乡白水川村，宗地四至为东临道路；西

临空地；南临空地；北临道路，具体位置以出让宗地图为准。

现状（规划指标详见宕规条字

［2023］024号文件规划要求）

21800平方米 商服用地（兼容交

通运输用地）

≤2.0（不含地下部
分的建筑面积）

≤40%
≥15%（屋面绿化不计
入绿地面积）

40年 910万元
约合32.7亩

注：出让宗地详细情况见《拍卖出让文件》。

二、陇南市公共资源交易中心交易编

号：B0120240109000006

三、竞买人范围

中华人民共和国境内外的自然人、法
人和其他组织，除法律、法规另有规定
外，均可申请参加竞买，申请人应当单独
申请。

有下列行为之一的，不得参加竞买：
1.已取得国有建设用地使用权，但未按

法律法规规定或出让合同约定期限进行开
发建设的；2.拖欠土地出让金尚未交清的；
3.其他有关规定不能参加的。

四、本次国有建设用地使用权出让为有

底价出让，按照价高者得的原则确定竞得人

五、竞买申请和竞买保证金交纳

1.有意竞买者于2024年1月10日至2024
年1月31日持《国有建设用地使用权拍卖出
让竞买申请书》及《国有建设用地使用权
拍卖出让竞买申请确认表》按拍卖出让文
件的有关要求提交相关资料，向甘肃金槌
拍卖有限公司提出竞买申请，领取《拍卖
出让文件》。2.竞买申请人资格审查完毕
后，符合条件的申请人按拍卖出让文件的
有关规定交纳竞买保证金，竞买保证金到

账截止时间为2024年1月31日下午17：00时
（指银行交换到账时间）。符合条件的申请人
在竞买保证金到账后，方确定为竞买人，有
资格参加竞买。竞买未成交者，竞买保证金
在拍卖会后5个工作日内如数退还（不计利
息）。3.申请竞买人于2024年1月22日至
2024年1月31日到陇南市公共资源交易中心
交易大厅办理竞买手续。

六、拍卖出让时间及地点

1.拍卖时间：2024年2月1日（星期
四）下午15：00时；2.拍卖地点：陇南市
公共资源交易中心多功能厅

七、拍卖文件的领取

有意竞买者请于2024年1月10日起到
陇南市公共资源交易中心领取《甘肃省宕
昌县国有建设用地使用权拍卖出让文件(宗
地编号：2023-R号)》。

八、其他需要公告的事项

1.即日起申请人可自行现场踏勘地块，
费用自理。2.本次出让宗地须有3家以上
（含3家）的竞买人参加竞买，采取拍卖方
式进行出让。3.本次出让宗地按现状出
让，出让宗地面积最终以宕昌县自然资源
局实际交地面积为准。4.本次出让宕昌县

2023-R号国有建设用地使用权为商服用地
（兼容交通运输用地），宗地受让人应履
行宕昌县国土空间规划确定的公共交通运
输职能，承建公共汽车站。5.开发建设必须
符合宕昌县城市总体规划、控制性详规和
建设条件意见书以及防震等有关要求。6.
本出让公告规定的出让事项如有变更，将
发布变更公告，届时以变更公告为准。出
让详细情况以《甘肃省宕昌县国有建设用
地使用权拍卖出让文件(宗地编号：2023-
R号)》载明的为准。

宕昌县自然资源局对本公告有解释权。

特此公告
九、联系方式

1.宕昌县自然资源局
联系人：王主任
联系电话：0939-6121300
2.甘肃金槌拍卖有限公司
联系人：王经理
联系电话：18893705316

宕昌县自然资源局

甘肃金槌拍卖有限公司

2024年1月10日

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》《中华人民共和国城市房地产管理法》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《甘肃省招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律、法规之规定，经宕昌县人民政府批准，宕昌县自然资源局决定公
开拍卖出让以下1宗国有建设用地使用权，现将有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

甘肃省宕昌县国有建设用地使用权拍卖出让公告
宕自然资源告字﹝2024﹞03号

陇南市武都区盘旋北路东诚商厦601室白爱
萍遗失不动产权证，证号：甘（2021）武都区
不动产权第0021598号，现声明作废。

王庆凯遗失八代五粮液酒卡一张，编号：
LN202381913，现声明作废。

赵王军遗失陇南鲲鹏房产有限公司房产预缴
契税单据，单据号：0006681，金额：15989
元，现声明作废。

徽县雪峰牧苗种养农民专业合作社遗失法人
郇雪峰私章印鉴章一枚，现声明作废。

西和县淑文人力资源有限责任公司遗失营业
执 照 （ 正 本 ） ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91621225MA71N2431Q，现声明作废。

文县茶叶产业开发服务中心遗失银行开户许
可证，核准号：J8315000047601，现声明
作废。

甘肃福拓农业科技发展有限公司，统一社会信用代码：
91621225MA746Q8595，经股东会议决议，拟向公司登记机
关申请减少注册资本，注册资本由人民币壹佰万元整减至人民
币叁万元整，请相关债权人自见报之日起45日内到本公司办理
相关手续。

特此公告
甘肃福拓农业科技发展有限公司

2024年1月9日

减资公告

西和县至达特种货物运输有限公司，统一社会信用代
码：91621225MA7233PL7F，经股东会议决议，拟向公司登
记机关申请减少注册资本，注册资本由人民币贰佰万元整减
至人民币叁万元整，请相关债权人自见报之日起45日内到本
公司办理相关手续。

特此公告
西和县至达特种货物运输有限公司

2024年1月9日

减资公告挂 失


